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Norwegian nimittää Mira Linnamaan
viestintä- ja yhteiskuntasuhdejohtajaksi
Suomessa

Mira Linnamaa on nimitetty Norwegianin viestintä- ja
yhteiskuntasuhdejohtajaksi Suomessa. Rooli sijaitsee Helsingissä. Linnamaa
aloittaa uudessa tehtävässään 29. huhtikuuta 2024.

Linnamaalla on monipuolinen viestintäalan kokemus arvostetuista yrityksistä,
kuten VR Groupista ja Telia Finlandista.

"Olen erittäin iloinen toivottaessani Mira Linnamaan tervetulleeksi Norwegianin



perheeseen. Hänen kokemuksensa, osaamisensa ja asenteensa perusteella olen
varma, että hän sopii hyvin tiimiimme. Linnamaalla on ratkaiseva rooli viestinnän
ja yhteiskuntasuhteiden johtamisessa ja kehittämisessä Suomessa", sanoo
Norwegianin SVP External Communications Esben Tuman.

Aiemmissa tehtävissään Linnamaa on osoittanut erinomaista ymmärrystä
suomalaisesta markkinasta sekä osaamista. Uudessa tehtävässään hän
keskittyy Norwegianin näkyvyyden kehittämiseen sekä yhteistyöhön eri
sidosryhmien kanssa Suomessa.

"Olen todella innoissani uudesta roolistani. Ilmailuala kehittyy nopeasti, ja odotan
innolla pääseväni osallistumaan Norwegianin menestystarinan luomiseen
Suomessa. Olen varma, että saavutamme hienoja asioita yhdessä lahjakkaan
tiimin kanssa", Linnamaa sanoi.

Norwegian-konserni on Pohjoismaiden johtava ilmailualan yritys, jonka
pääkonttori sijaitsee Fornebussa Oslon ulkopuolella. Yhtiöllä on yli 8 200
työntekijää ja se omistaa kaksi merkittävää lentoyhtiötä Pohjoismaissa, jotka
ovat Norwegian Air Shuttle ja Widerøe’s Flyveselskap. Norwegian osti Widerøen
vuonna 2024. Tavoitteena on helpottaa saumatonta lentomatkustamista
molempien lentoyhtiöiden verkostoissa.

Norwegian Air Shuttle on suurin norjalainen lentoyhtiö, jolla on noin 4 700
työntekijää. Yhtiö tarjoaa laajan reittiverkoston Pohjoismaiden ja tärkeimpien
eurooppalaisten kohteiden välillä. Vuonna 2023 Norwegian kuljetti yli 20
miljoonaa matkustajaa ja ylläpiti 87 Boeing 737-800- ja Boeing 737 MAX 8
-lentokoneen laivastoa.

Widerøe’s Flyveselskap on Norjan vanhin lentoyhtiö ja suurin alueellinen
lentoyhtiö Pohjoismaissa. Widerøella on yli 3 500 työntekijää. Pääasiassa
Norjan maaseudulla sijaitsevilla lyhyen kiitotien lentoasemilla toimiva
Widerøe lentää useita valtion sopimusreittejä (julkisen palvelun velvoitteen
reittejä) sen oman kaupallisen lentoverkoston lisäksi. Vuonna 2023
lentoyhtiöllä oli 3,3 miljoonaa matkustajaa ja 49 lentokoneen laivasto, jossa
oli 45 Bombardier Dash 8 -konetta ja kolme Embraer E190-E2 -konetta.
Widerøe Ground Handling tarjoaa maahuolintapalveluja 41 lentoasemalla
Norjassa.



Norwegian-konsernin keskeinen painopistealue on kestävyys ja yhtiö on
sitoutunut vähentämään merkittävästi toimintojensa hiilidioksidipäästöjä.
Lukuisista aloitteista merkittävin on investointi fossiilivapaan
lentopolttoaineen (SAF) tuotantoon ja käyttöön. Norwegian pyrkii olemaan
kestävä valinta matkustajilleen. Yhtiö osallistuu aktiivisesti ilmailualan
muutokseen.

Lisätietoja osoitteessa www.norwegian.com

Seuraa Norwegiania: Facebook, Twitter, Instagram, LinkedIn ja YouTube.

Yhteyshenkilöt

Mira Linnamaa
Lehdistökontakti
Director of Communications and Public Affairs 
Finland
mira.linnamaa@norwegian.com
+358408625675

Press office – vain median yhteydenotot
Lehdistökontakti
+47 815 11 816
Asiakaspalvelu +358 (0) 9231 01 600
press@norwegian.com

http://www.norwegian.com
https://www.facebook.com/norwegianfi
https://twitter.com/Fly_Norwegian
https://www.instagram.com/flynorwegian/?hl=en
https://www.instagram.com/flynorwegian/?hl=en
https://www.youtube.com/user/norwegian
mailto:mira.linnamaa@norwegian.com
tel:+358408625675
mailto:press@norwegian.com

